[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2015г .

     №  13
   д.Шаталово

О внесении изменения в  муниципальную программу «Развитие и поддержка  малого и среднего предпринимательства на территории  муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2012-2015 годы»

Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.В соответствии со ст.14 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ « О  развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» внести в муниципальную  программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории  муниципального образования Шаталовское сельское поселение Починковского района Смоленской области на 2012-2015 годы» следующее изменение:

абзац 4 раздела 5  Программы добавить предложение: «Каждый субъект малого и среднего предпринимательства должен быть проинформирован о решении, принятому  по его обращению, в течение 5 дней со дня его принятия».

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области

В.Г.Жданов